[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2019                                                                                                          № 112
хутор Ленинский

О размещении общедоступной информации о деятельности
администрации Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края                  от 16 июля 2010 г. № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района,  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень общедоступной информации о деятельности администрации муниципального образования Тимашевский район, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных согласно приложению.
2. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и на официальном сайте поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района

                                                         Е.Ф. Гриценко

Приложение
к постановлению
администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

        от 15.11.2019 № 112
Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

(здания и сооружения)

	№ п/п
	Наименование недвижимого  имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого  имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого  имущества
	Площадь,
кв.м.
	Целевое назначение недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

Исполняющий обязанности главы

Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района                                                                        Е.Ф. Гриценко